
TS-=8

,m,,,, § zákoník, ve znění pozdějš'ch
předpisů a § 27 a násl zákona č 219/2000 Sb , O majetku České republiky a jejím vystupování v

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-6/TS-2008 ze dne 25. září 2008 v platném
znění pozdějších dodatků.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
dále jen ,,půjčitel"

Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA,

nebo rovněž jen ,,OLYMP"

2. český svaz kanoistů, z.s.
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
L, vložka 244.

se sídlem: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov
zastoupený: Mgr. Jan Boháč
IČO: 00537730
DIČ: CZ00537730
bankovní spojení, č. účtu:

telefon:
e-mail:
dále jen ,,vypůjčitel"

společně rovněž označování také jako ,,smluvní strany"

l



Článek Il.
Předmět a účel výpůjčky

1. Česká republika je vlastníkem a OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA (dále jen ,,OLYMP") je příslušné hospodařit dle zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), s movitým majetkem
(neboli rovněž označení movité věci), který je předmětem této výpůjčky.

2. Předmětem výpůjčky jsou tedy tyto konkrétní movité věci, a to:
a) movitá věc, a to konkrétně Lod' - kanoe Cl,
b) movitá věc, a to konkrétně Lod' K1,
C) movitá věc, a to konkrétně motor lodní závěsný.

výše uvedené movité věci jsou podrobně specifikovány včetně uvedeni jejich
hodnoty v Příloze č. 1 smlouvy, která je nedílnou součásti smlouvy.

3. Předmět výpůjčky bude vypůjčitelem využíván ke sportovní činnosti a rovněž
zabezpečení kvalitní přípravy ke státní sportovní reprezentaci v rámci příslušného
odvětví sportu kanoistiky v rámci sportovní činnosti vypůjčitele.

4. půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky do užÍvánj vypůjčitele, a to za
dodržení podmínek sjednaných v této smlouvě a také za dodržení zákona č.
219/2000 Sb., a to konkrétně § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb. s tím, že jej pro
vlastní činnost v době uvedené v Článku Ill. odst. 1 smlouvy dočasně nepotřebuje
v souladu s § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a rovněž je půjčitel
přesvědčen o tom, že tak bude dosaženo ljče|nějšího a hospodárnějšího využití výše
uvedených movitých věci při zachování hlavního účelu. půjčitel tak ve
smyslu ustanoveni § 14 odst. 7 a § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ČI. 23 Nařízení ministerstva vnitra č. 45/2011 o řízení,
organizaci a výkonu ekonomické činnosti, vydal již příslušné rozhodnutí o dočasné
nepotřebnosti movitého majetku, který je předmětem této výpůjčky. Toto rozhodnutí o
dočasné nepotřebnosti movitého majetku je vedeno pod č. j.: TS-1053/2018 ze dne
28. března 2018. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti mezi vypůjčitelem a
půjčitelem souvĹsejÍcÍ s užíváním předmětu výpůjčky.

5. Předmět výpůjčky bude využíván vypůjčitelem v době určené a specifikované
v Článku lV. smlouvy.
6. Za výše specifikovaným účelem je v souladu s ustanovením § 27 zákona č.
219/2000 Sb. sjednáno bezúplatné užívánÍ. Vypůjčitel se zavazuje zařídit tak, aby
začal předmět výpůjčky užívat za výše uvedeným účelem a aby po splnění účelu jej
bez zbytečného odkladu vrátil v souladu s touto smlouvou.
7. Po celou dobu trvání smlouvy výlučným a neomezeným vlastníkem předmětu
výpůjčky zůstává stát (viz. Článek ||. odst. 1 smlouvy).

2



8. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze výlučně za účelem a
podmínek sjednaných v této smlouvě.

9. půjčitel
předmětem
v souladu s
platnosti a
smlouvy).

se zavazuje umožnit vypůjčiteli přístup k movitým věcem, které jsou
této výpůjčky. Předmět výpůjčky bude předán vypůjčiteli do užívání

touto smlouvou a takto stejně ve smyslu této smlouvy bude po skončení
účinnosti této smlouvy předán nazpět půjčiteli (viz. Článek Vlll. odst. 5

Článek III.
Umístění předmětu výpůjčky a cenové ujednáni

1. Na základě této smlouvy budou výše citované movité věci vypůjčitelem umístěny
v prostorách, které užívá a zvolí vypůjčitel jako nejvhodnější i s ohledem na zajištěni
naplnění výše uvedenému účelu, ke kterému mají sloužit (viz. Článek ||. odst. 3
smlouvy) a současně i s ohledem na to, aby výše citované movité věci vypůjčitel
chránil před poškozením, ztrátou či zničením, následně zajisti veškeré další případné
náležitosti souvĹsejÍcÍ s umístěnIm a provozováním výše uvedených movitých věcí.

2. Předmět výpůjčky bude předán vypůjčiteli do 14-ti kalendářních dnů ode dne
podpisu smlouvy zástupci obou smluvních stran, a to na základě předávacího
protokolu, který musí odpovídat specifikaci uvedené v Příloze č. 1 smlouvy. Tento
předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tento předávací protokol se stane nedílnou součástí smlouvy.

Článek lV.
Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka předmětu výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to na dobu pěti (5)
let s platností ode dne podpisu této smlouvy druhou ze smluvních stran a
s účinností ode dne zveřejněni této smlouvy v Registru smluv v souladu
s Článkem IX. odst. 6 této smlouvy.

Článek V.
Cenová ujednání

1. Užívání předmětu výpůjčky se sjednává bezúplatně v souladu s ustanovením § 27
odst. 3) zákona č. 219/2000 Sb., za podmínek dále uvedených ve smlouvě.

2. Celková hodnota jednotlivých výše specifikovaných movitých věci (viz
Příloha č. 1 smlouvy) je přiměřená stáří a opotřebovanosti těchto movitých věcí,
přičemž pořizovací kupní cena na základě příslušné kupní smlouvy, u každé
z těchto movitých věcí, byla ve výši:

- movitá věc, a to konkrétně Lod' - kanoe Cl 119.900,- KČ
(slovy: jednostodevatenácttisÍcdevětsetkorunčeských)

- movitá věc, a to konkrétně Lod' K1 119.900,- KČ

3



(slovy: jed nostodevatenácttisĹcdevětsetkorunčeských)

- movitá věc, a to konkrétně motor lodní závěsný ............58.790,- kč
(s|ovy:padesátosmtisÍcsedmsetdevadesátkorunčeských).

Článek VI.
Práva a povinnosti vypijjčitele

1. Předmět výpůjčky mohou bezúplatně využívat pouze členové vypůjčitele, dále
bude využívat vypůjčitel předmět výpůjčky pro sportovce a trenéry OLYMP. Pokud se
naskytne volná kapacita předmětu výpůjčky, může vypůjčitel zajistit využití tohoto
předmětu výpůjčky i pro ostatní osoby, zvláště sportovce z ostatních státních
resortních sportovních center, a to v souladu s účelem uvedeným v Článku ||. odst. 3
této smlouvy. V ostatních případech by bylo možno užívat předmět výpůjčky toliko
formou nájmu, a to za cenu v místě a čase obvyklou. půjčitel přenechává vypůjčiteli
předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky
s tím, že byl půjčitelem poučen o tom, jak předmět výpůjčky užívat a současně byl
půjčitelem seznámen se stavem a provozem předmětu výpůjčky a způsobilostí k jeho
užívání. Vypůjčitel je povinen provádět kontroly předmětu výpůjčky z hlediska požární
ochrany a prevence, bezpečnosti práce, jakož i další kontroly vyp|ývající z právních
předpisů. Vypůjčitel je povinen zabezpečit dodržování těchto předpisů ze strany jeho
zaměstnanců a třetích osob. Současně odpovídají jednotliví trenéři, kteří jsou
současně členové vypůjčitele (viz. odst. 1 tohoto Článku) za své svěřence v době,
kdy využívají předmět výpůjčky v souladu s podmínkami dohodnutými v této
smlouvě.

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky pouze za účelem stanoveným v
Článku ||. odst. 3 této smlouvy, a dále způsobem, neodporujícím platným právním,
požárním, bezpečnostním a hygienickým předpisům. vypůjčitel zároveň odpovídá za
dod ržování všech předpisů souvisejících s provozováním předmětu výpůjčky.
Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese vypůjčitel. Vypůjčitel je rovněž
povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě nebo nadměrnému opotřebeni
předmětu výpůjčky, a nebyl narušen následný běžný provoz půjčitele po ukončení
doby trvání výpůjčky dle Článku lV. této smlouvy. vypůjčitel není oprávněn přenechat
předmět výpůjčky ani jeho část do užívání jiným osobám ve smyslu § 2194
občanského zákoníku a § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., pokud vypůjčitel toto
ustanovení poruší, považuje se toto za podstatné porušení této smlouvy a je
současně dán důvod k okamžitému písemnému odstoupení půjčitele od této smlouvy
ve smyslu Článku Vlll. této smlouvy.

3. půjčitel neručí za případné poškození, odcizení, jakož i jiné škody na věcech
v majetku vypůjčitele. Vypůjčitel odpovídá sám za pojištění svého majetku
umístěného na předmětu výpůjčky a půjčitel tudíž není v tomto smyslu povinen na
majetek vypůjčitele uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy.

4. Vypůjčitel je dále povinen hradit veškeré další náklady spojené s provozem a
obvyklým udržováním předmětu výpůjčky, zejména udržovat předmět výpůjčky po

4



celou dobu výpůjčky minimálně ve stavu, v jakém mu byl vypůjčen. Vypůjčitel je
povinen používat předmět výpůjčkyj v souladu s účelem dohodnutým ve smlouvě,
udržovat jej ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
Vypůjčitel je povinen chránit přistroj před poškozením nebo zničením, oznámit
půjčiteli neprodleně nutnost jeho oprav a poskytovat při prováděni těchto činností
nezbytnou součinnost. V případě, že tak neučiní vypůjčitel, nese odpovědnost za
škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. půjčitel je vždy oprávněn posoudit
potřebu opravy. Vypůjčitel rovněž odpovídá za poškozeni předmětu výpůjčky vzniklé
v rozporu s řádným používáním. Případnou vzniklou škodu je vypůjčitel povinen
nahradit. půjčitel bude provádět kontroly daného používání předmětu výpůjčky,
avšak vždy je povinen oznámit termín kontroly vypůjčiteli minimálně 14 kalendářních
dnů předem a na základě tohoto oznámení umožní vypůjčitel půjčiteli provedení
kontroly. Vypůjčitel plně zodpovídá za to, že odpovídajÍcÍ ochranu předmětu výpůjčky
(tj. přístroje) zajistí i osoby, které přijdou s předmětem výpůjčky do styku
(zaměstnanci vypůjčitele, pověřené třetí osoby apod.).

5. vypůjčitel bere na vědomi, že bez písemného a předem vyjádřeného souhlasu
půjčitele nelze provádět jakékoli úpravy předmětu výpůjčky.

6. Vypůjčitel je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody
v předmětu výpůjčky způsobené vypůjčitelem, jeho zaměstnanci či osobami, která za
ním přicházejí. vypůjčitel je povinen zajistit vše potřebné k odvrácení hrozících škod,
havárií apod. a ihned vyrozumět půjčitele o nastalé situaci. Dále vypůjčitel odpovídá
za veškerou škodu, která vznikne na základě jeho činnosti. Dále je vypůjčitel povinen
zabezpečovat školeni svých zaměstnanců z hlediska požární ochrany a bezpečnosti
práce.

7. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit po skončení doby výpůjčky (viz.
Článek lV. této smlouvy). Vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně,
kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit vypůjčitel
bez souhlasu půjčitele. půjčitel má právo se domáhat předčasného vracení předmětu
výpůjčky v případě, že vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky v rozporu s touto
smlouvou (tj. vypůjčitel nebude užívat předmět výpůjčky řádně, užije jej k jinému než
sjednanému účelu nebo umožní jeho užívání jiné osobě). V takovém případě se
zakládá právo půjčitele písemně odstoupit od smlouvy (viz. Článek Vlll. této
smlouvy). Dále má půjčitel právo domáhat se předčasného vrácení předmětu
výpůjčky v případě, že jej bude potřebovat pro plněni vlastních úkolů či úkolů státu
(ve smyslu § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb.) a současně to zakládá právo
půjčitele písemně odstoupit od smlouvy.

8. Vypůjčitel je povinen po skončení doby trvání výpůjčky uvést předmět výpůjčky do
původního stavu na své náklady, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a předat
předmět výpůjčky půjčiteli ve smyslu Článku Vlll. odst. 5 této smlouvy.

9. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky neprodleně po jeho převzetí trvale označit
na viditelném místě půjčitelem určeným číselným označením a dále názvem, sídlem
a identifikačním číslem půjčitele tak, aby vlastnické právo státu a příslušnost

5



k hospodaření (viz. Článek l. odst. 1 této smlouvy) půjčitele k předmětu výpůjčky bylo
na první pohled zřejmé, nezaměnitelné a nezpochybnitelné. Označení se provede
umÍstěnim zpravidla neodnimatelného štítku s uvedenými údaji na místě
odsouhlaseném půjčitelem.

Článek VIl.
Práva a povinnosti půjčitele

1. půjčitel je povinen odevzdat předmět výpůjčky vypůjčiteli v souladu s Článkem Ill.
odst. 2 této smlouvy se všÍm, co je potřeba k řádnému užívání, a to ve stavu
způsobilém k řádnému uživáni, v tomto stavu jej svým nákladem udržovat a
zabezpečovat řádné plněni služeb, jejichž poskytování je s jeho užíváním spojeno.
Dále je povinen umožnit a zabezpečit přístup vypůjčitele k předmětu výpůjčky a
umožnit jeho nerušené užívání v souladu se sjednaným účelem této smlouvy. půjčitel
se současně zdrži všech činností, které by bránily vypůjčiteli řádně užívat předmět
výpůjčky v souladu s účelem a obsahem této smlouvy.

2. půjčitel je povinen informovat vypůjčitele o všech skutečnostech, které mají nebo
by mohly mít vliv na využití předmětu výpůjčky, a o všech rozhodnutích či opatřeních,
které je půjčitel povinen dodržovat a která mohou mít vliv na dosažení účelu
stanoveného touto smlouvou.

3. půjčitel neodpovídá za škody způsobené odcizením, ztrátou nebo poškozením
předmětů vypůjčitele, ke kterým dojde na předmětu výpůjčky. půjčitel neodpovídá
vypůjčiteli za dodávky služeb, které si vypůjčitel zajistí smluvně přímo s jednotlivými
dodavateli.

4. půjčitel je oprávněn dle svého uváženi provádět kontroly dodržování povinnosti
vypůjčitelem, vstupovat do prostoru při požárních nebo jiných předepsaných
prohlídkách, nebo haváriích. Vypůjčitel je povinen tyto výše uvedené kontroly
umožnit a zabezpečit přítomnost svých pověřených pracovníků.

5. půjčitel je oprávněn zasahovat do předmětu výpůjčky, pokud to bude nutné
k provedeni prací při opravách nebo údržbě a vypůjčitel je povinen tento zásah po
nezbytně nutnou dobu strpět; je však povinen o každém takovém zásahu vypůjčitele
uvědomit vždy s dostatečným časovým (minimálně měsíčním) předstihem.

6. půjčitel je povinen seznámit vypůjčitele s aktuálně platnými vnitřními předpisy
v rámci řádného užíváni předmětu výpůjčky.

Článek VIII.
Ukončeni smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím sjednané doby trvání
výpůjčky, zánikem předmětu výpůjčky, a před jejím uplynutím je možno jej ukončit
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů či
důvodů sjednaných v této smlouvě a rovněž výpovědi ve smyslu této smlouvy každé

6



ze smluvních stran. Každá ze smluvních stran je oprávněna s ohledem na § 27
odst. 2) zákona č. 219/2000 Sb. tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení
důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem, který následuje
po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

2. půjčitel může před skončení doby trvání výpůjčky jednostranně ukončit tento
smluvní vztah písemnou výpovědí sjednanou ve smyslu § 27 odst. 2 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů, jestliže vypůjčitel nebude řádně a včas plnit své
povinnosti vyp|ývajíci z této smlouvy, a byl na tuto skutečnost písemně upozorněn.
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci
následujíckn po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. vypůjčitel může
rovněž písemně vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu, v takovémto případě
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci
následujíchn po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. půjčitel může jednostranně okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že
předmět výpůjčky bude půjčitel potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiným svým
úkolům v rámci své působnosti nebo rovněž stanoveného předmětu činnosti a
předmět výpůjčky se tak opět stane pro potřeby půjčitele potřebný ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, to znamená, že
v tomto případě přestane být plněna podmínka uvedená v § 27 odst. 1 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů. Vypůjčitel je oprávněn okamžitě písemně odstoupit od
této smlouvy, porušuje-li půjčitel i přes písemné upozornění dále své povinnosti
stanovené v této smlouvě, ač byl na tuto skutečnost písemně upozorněn, dále
v případě působení vyšší moci po dobu delší než 3 měsíce, dále nebude-li ze strany
příslušných orgánů státní správy dále prodloužen souhlas provozování činnosti
vypůjčitele či nemůže-li vypůjčitel předmět výpůjčky plně využívat pro účel stanovený
touto smlouvou.

4. Písemné odstoupení od smlouvy, a tudíž konec platnosti a účinnosti této smlouvy,
které uplatní jedna či druhá smluvní strana v souladu s příslušnými články této
smlouvy, nastává dnem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

5. Nejpozději v den skončení tohoto smluvního vztahu sjednaného na základě této
smlouvy o výpůjčce, v případě odstoupení od smlouvy pak nejpozději do 15 -ti
kalendářních dnů po doručení písemného oznámení o odstoupení, je vypůjčitel
povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu na své náklady, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení a předat předmět výpůjčky půjčiteli. o tomto předání bude
vyhotoven zápis o předání předmětu výpůjčky a stvrzen oběma smluvními stranami
(tj. vypůjčitel je povinen konkrétně protokolárně odevzdat předmět výpůjčky).

7



Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
oběma stranami odsouhlasených dodatků, které se stanou nedílnou součástí
smlouvy.
2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákonem č. 219/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů a dalšími platnými právními normami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem,
že byla sjednána svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek pro některou ze stran, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy osob k tomu oprávněných.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost
originálu, přičemž půjčitel obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel rovněž dvě vyhotoveni.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP.

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti
nabývá ode dne zveřejněni této smlouvy v Registru smluv v souladu s Článkem
lX. odst. 6 této smlouvy

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu výpůjčky - (l list).

V P,a,e dne 23 5 . aj!l.g

Česká republika-
OLYMP

CENTRUM SPORTU
RA

dne 15.5. 2018

Mgr. Jan Boháč
předseda ČSK

český svaz kanoistů

(dále jen ,,vypůjč'te

8



Příloha č. 1

Specifikace předmětu výpůjčky

Položka Nomenklatura
0001 040102007000
0002 040103001051
0003 040105000125

Název majetku
Lod' kanoe CI- PLASTEX FIGHTER 1000
Lod' K1- NELO VANQUISH QUATRO L
Motor lodnízávěsný - honda bf 10 dk2 shu

Cena celkem Počet
119 900,00 Kč 1
119 900,00 KČ 1

58 790,00 KČ 1


